DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE:
EXPERIÊNCIAS DO PARFOR NO MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE,
AMAZONAS de autoria de JANILSON MIRANDA, EZEQUIAS GUIMARÃES BARBOSA,
ELIVANDERSON MACEDO DE GOIS, SILVIA REGINA SAMPAIO FREITAS, LUCIANE
LOPES DE SOUZA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103626

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103626